СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 1959 г. N 1035

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ХЕХЦИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОХОТНИЧЬЕГО ЗАКАЗНИКА В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ

Совет Министров РСФСР постановляет:
1. Принять предложение Хабаровского крайисполкома и Главного управления охотничьего

хозяйства и заповедников при Совете Министров РСФСР об организации в Хабаровском районе
на площади 102 тыс. гектаров Хехцирского республиканского государственного охотничьего
заказника.

2. Поручить Хабаровскому крайисполкому установить границы Хехцирского
республиканского государственного охотничьего заказника.

Председатель

Совета Министров РСФСР
Д.ПОЛЯНСКИЙ

Управляющий Делами

Совета Министров РСФСР
И.ГРУЗДЕВ